
平成２９年４月１９日  
 

保護者 様 
 
                           石川県立小松高等学校 

                          ＰＴＡ会長  福島 知朗 

                          校   長  小浦  寛 

 
 

平成２９年度ＰＴＡ総会について 
 
 春暖の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の
ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、平成２９年度ＰＴＡ総会を下記の通り開催いたします。ご多用のこととは存じます
が、ご出席くださいますようお願いいたします。 
 なお、出席・欠席にかかわらず、出欠届を必ず４月２６日（水）までにホーム担任へご
提出ください。 
 

記 

 
１ 日 時 平成２９年５月１３日（土） １４：１５～１６：４５ 
 
２ 会 場 小松高校講堂（第１体育館） 
 
３ 日程及び内容 (1)公開授業 １３：１０～１４：００ 
         (2)総  会  １４：１５～１５：４０ 
           ・本年度組織 
           ・前年度活動報告及び決算 
           ・会計監査報告 
           ・本年度活動計画及び予算 
                      ・学校の現況報告 

           ・その他 
                  (3)学年別懇談会 １５：５０～１６：４５ 
 
４ その他 

     ・駐車場については、校内の職員駐車場・グラウンドを利用できますが、 

      駐車スペースも限られますので、乗り合わせて来校いただくか、お車での 

来校はお控えいただきようお願いします。なお、本校近隣の道路は駐車禁 

止です。 

・校内の駐車場では学年懇談会が終了するまでお車の移動は出来ませんのでご
注意ください。 

・来校の際は、恐れ入りますが上履きをご持参ください。 

 


